
ＳＰＯＴ　ＴＥＳＴ（抗原特異的ＩｇＥ検査）

検査結果一部改定のお知らせ

　日頃より弊社検査のご利用を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、SPOT TEST の新技術導入に伴い、従来の相対値から絶対値を示す定量検査に

なります。

つきましては結果表記を以下の通り変更いたします。

減感作薬の作成においてもより精度の高い抗原選択が可能となりました。

【改定日】　平成 24 年 1 月から検査を開始した検体の結果報告より

　今後ともサービスに万全を期し、お引き立てにお応えする所存でございますので、

一層ご支援の程よろしくお願い申し上げます。

スペクトラム ラボ ジャパン 株式会社
〒152-0034 東京都目黒区緑が丘 1－5－22－201

TEL 03-5731-3630　FAX 03-5731-3631

E-mail:sljsupport@slj.co.jp

http://www.slj.co.jp

検査結果サンプルは、準備が整い次第弊社ホームページに掲載いたします。

単位：ARU
＊

変更前 変更後

⇒
陰性 100-149

偽陽性 150-199

陽性 200-399

強陽性 ＞400

陰性 0 -  99

陽性 ≧100

単位：％

＊Allergen Reacting Units


